
 

〈価格改定のお知らせ〉 

 

いつも中国料理「美麗華」をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

当店では、皆様にご満足いただけるお料理を提供できるよう 

努めて参りましたが、原材料価格の更なる高騰が未だ続いており、 

現在の提供価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、お料理やサービスの品質を維持する為、 

3/1（土）より価格改定をさせて頂きますのでご案内申し上げます。 

大変心苦しい決断ではありますが、提供するお料理内容の更なる 

見直しを図り、今まで以上に皆様にご満足いただけますよう、 

従業員一同努めて参りますので、 

今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

中国料理「美麗華」 

2025.02.01 

 

 


